ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỘ ĐỘ

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hộ Độ, ngày 17 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phân công công chức đầu mối

thực hiện Tiểu tiêu chí, chỉ tiêu tiếp cận pháp luật năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22/7/2021 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp

pháp luật;

Căn cứ Thông tư 09/2021/TT-BTP, ngày 15/11/2021 của Bộ Tư pháp

hướng dẫn thi hành Quyết định 25/2021/QĐ-TTg về xã, phường, thị trấn đạt

chuẩn tiếp cận pháp luật;

Xét đề nghị của Chuyên trách nông thôn mới, công chức Văn phòng –

thống kê xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công bà: Phan Thị Phương, công chức Tư pháp – Hộ tịch

làm công chức đầu mối thực hiện Tiểu tiêu chí, chỉ tiêu tiếp cận pháp luật năm

2024.

Điều 2. Bà Phan Thị Phương căn cứ vào các văn bản hướng dẫn của cấp

trên và tình hình thực tế của địa phương, tổ chức thực hiện các chỉ tiêu thuộc

ngành, lĩnh vực mình phụ trách theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức xã, các tổ chức đoàn thể và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Phòng Tư pháp huyện Lộc Hà;

- BTV Đảng ủy xã;

- Chủ tịch, P. Chủ tịch UBND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VP, TP, NTM.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Bá Khanh

		2024-01-17T16:41:31+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-01-17T17:01:49+0700

		2024-01-17T17:03:22+0700